AP

ALTOSCONTABLE

CONTABILIDAD EN LINEA

=

iLlego tu Pre-calculo!

Octubre, 2025

Antonio Samano Villegas
RFC: Sava830216cgl

Ventas
Gastos $10,176.86
Retencion (i eia2ere)

Total a pagar $734.26

Saldo a favor $0.00
Calculo de ISR
Ingresos $28,495.10
ISR 2.1% $598.40
Menos retencién ISR $0.00
Total a pagar ISR $0.00
Gastos $10,176.86
Calculo de IVA
Ingresos $28,495.10
IVA 16% $4,559.22
Menos IVA trasladable $1,579.27
Menos retenciéon IVA $2,245.69
Total IVA a pagar $734.26

Facturas de ventas

Deducibles

Nombre Emisor

No Deducibles

Nombre Emisor

Facturas de gastos

Deducibles

Nombre Emisor

LENIGAS
2025-10-02 21:43:24

LENIGAS
2025-10-0315:10:10

LENIGAS
2025-10-05 08:15:06

LENIGAS
2025-10-06 12:22:08

INMUEBLES JULIEN
2025-10-07 15:55:05

GPDC ESTACIONES DE SERVICIO
2025-10-08 12:34:02

LENIGAS
2025-10-09 16:47:03

INMUEBLES JULIEN
2025-10-1114:27:57

LENIGAS
2025-10-13 09:30:07

INMUEBLES JULIEN
2025-10-15 07:45:45

LENIGAS
2025-10-17 08:15:00

INMUEBLES JULIEN
2025-10-18 12:54:12

INMUEBLES JULIEN
2025-10-19 17:17:05

INMUEBLES JULIEN
2025-10-2113:32:32

CORPATECH
2025-10-2119:15:57

CORPA TECH
2025-10-21 20:31:17

INMUEBLES JULIEN
2025-10-22 21:53:35

OPERADORA CIRCUNVALACION
2025-10-24 11:22:26

CORPA TECH
2025-10-24 22:59:23

INMUEBLES JULIEN
2025-10-27 06:15:44

INMUEBLES JULIEN
2025-10-28 06:29:45

CORPA TECH
2025-10-28 17:33:11

RADIOMOVIL DIPSA
2025-10-28 23:51:10

LENIGAS
2025-10-29 19:40:32

INMUEBLES JULIEN
2025-10-30 06:05:10

CORPA TECH
2025-10-30 20:49:46

LENIGAS
2025-10-30 21:02:53

INMUEBLES JULIEN
2025-10-31 06:09:02

INMUEBLES JULIEN
2025-10-3118:20:09

No Deducibles

Nombre Emisor

BANCO REGIONAL SA INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE BANREGIO GRUPO FINANCIERO
2025-10-0111:18:50

BANCO INBURSA SA, INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA
2025-10-02 22:37:56

CONSUBANCO, SA, INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE
2025-10-03 00:43:02

BBVA MEXICO, S.A,, INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
2025-10-11 23:31:33

Total

Total

Total

$1,015.53

$ 350.00

$ 500.00

$ 400.00

$ 300.00

$ 300.00

$ 500.00

$ 250.00

$ 700.00

$ 350.00

$ 420.00

$ 450.00

$ 400.00

$ 300.00

$ 56.00

$ 32.00

$ 420.00

$ 300.00

$ 32.00

$ 400.00

$ 300.00

$ 89.00

$ 409.99

$1,256.02

$ 400.00

$ 67.00

$1,008.59

$ 350.00

$ 400.00

Total

$ 0.00

$ 0.00

$0.00

$ 0.00

SOFOM INBURSA S.A. DE C.V. SOFOM, E.R., GRUPO

FINANCIERO INBURSA
2025-10-27 11:29:17

BANCO REGIONAL SA INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE BANREGIO GRUPO FINANCIERO
2025-10-28 12:53:55

$ 0.00

$ 655.07



